

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**KILDEBAKKEN EJENDOMME APS
ÅBYSKOVVEJ 23
5881 SKÅRUP, FYN**

CVR-nr. 28 85 73 06

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2024

Claus Caspersen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 17

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 972.679 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
Bruttoresultat	1.962.998	1.796.686
1 Afskrivninger	0	-12.890
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	110.286	664.200
Resultat før finansielle poster m.v	2.073.284	2.447.996
Finansielle indtægter	0	1.471.477
2 Finansielle omkostninger	-821.733	-655.585
Resultat før skat	1.251.551	3.263.889
3 Skat af årets resultat	-278.872	-721.744
Årets resultat	972.679	2.542.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	972.679	2.542.145
Disponeret i alt	972.679	2.542.145

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	40.779.282	40.611.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	40.779.282	40.611.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	11.632	2.100
Periodeafgrænsningsposter	266.055	265.313
Tilgodehavender i alt.....	277.687	267.413
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	277.687	267.413
Aktiver i alt	41.056.969	40.879.097

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
5 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.566.692	10.594.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	11.691.692	10.719.013
Hensættelser		
6 Udskudt skat	1.651.570	1.620.638
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.383.142	20.038.112
Deposita	638.250	676.200
	20.021.392	20.714.312
Kortfristede gældsforpligtelser		
Afdrag i det kommende år	654.917	630.190
Pengeinstitutter	331.670	196.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.682	48.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.250.690	5.208.618
Selskabsskat	247.940	569.448
Anden gæld	1.164.415	1.171.571
	7.692.315	7.825.134
Gældsforpligtelser i alt	27.713.707	28.539.447
Passiver i alt	41.056.969	40.879.097
7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapital:	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	0	10.594.013	10.719.013
Ændring som følge af praksisændring	0	0	0	0
Fordeling af årets resultat	0	0	972.679	972.679
Kapitaltilskud	0	0	0	0
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>11.566.692</u>	<u>11.691.692</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 23. juni 2005	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
1 Afskrivninger:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	12.890
	<u>0</u>	<u>12.890</u>
2 Finansielle omkostninger		
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	156.624	103.636
Anden gæld	28.543	20.563
Prioritetsgæld.....	635.148	526.542
Kassekredit	1.419	4.844
	<u>821.733</u>	<u>655.585</u>
3 Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	247.940	569.448
Regulering af udskudt skat.....	30.932	152.296
	<u>278.872</u>	<u>721.744</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	Installationer
4 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum primo	284.236	36.721.442	26.600
Årets tilgang	0	57.311	0
Anskaffelsessum ultimo	284.236	36.778.753	26.600
Afskrivninger primo	284.236	0	26.600
Årets afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger ultimo	284.236	0	26.600
Dagsværdireguleringer primo.....	0	3.890.243	0
Årets reguleringer	0	110.286	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	4.000.529	0
Bogført værdi ultimo	0	40.779.282	0

Opgørelsen af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav i intervallet 3,25 - 8,00 %. For regnskabsåret 2023 har det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme været på 6,28 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesmæssige stand, udlejningsgrad samt vilkår og betingelser i lejekontrakten.

Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis bliver afkastprocenten den væsentlige usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendomsporteføljen.

Til illustration af denne usikkerhed er der udarbejdet nedenstående følsomhedsanalyse:

Ændring i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50 %	Basis	0,50 %
Afkastprocent	5,78 %	6,28 %	6,78 %
Dagsværdi	44.304.869	40.779.282	37.773.438
Ændring i dagsværdi	3.525.586		-3.005.844

NOTER TIL BALANCEN

Note

	2023	2022
	Kr.	Kr.
6 Udskudt skat		
Saldo primo	1.620.638	1.468.343
Årets regulering	30.932	152.295
	<u>1.651.570</u>	<u>1.620.638</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-17.956	-23.942
Grunde og bygninger	7.285.637	7.151.763
Installationer	-26.600	-26.600
Periodeafgrænsningsposter	266.055	265.313
	<u>7.507.136</u>	<u>7.366.535</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>1.651.570</u>	<u>1.620.638</u>
7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken og Nykredit er der deponeret:

Realkreditpantebrev stort 777.000 kr. og 1.625.000 kr. med pant i matr. nr. 691-g Svendborg Bygrund og matr. nr. 691-e Svendborg Bygrunde.

Ejerpantebrev stort 800.000 kr. med pant i matr. nr. 2-r Vindeby By.

Ejerpantebrev stort 1.356.000 kr. med pant i matr. nr. 2-r Vindeby By.

Realkreditpantebrev stort 1.080.000 kr. med pant i matr. nr. 691-i Svendborg Bygrunde.

Ejerpantebrev stort 1.410.000 kr. med pant i matr. nr. 6-ct Skt. Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 1.360.000 kr. og 409.000 kr. med pant i matr. nr. 10-ea Skt. Jørgens Svendborg Jorder.

Ejerpantebrev stort 1.809.000 kr. og 245.000 kr. med pant i matr. nr. 6-oa Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 27.000 kr. og Realkreditpantebrev stort 1.425.000 med pant i matr. nr. 0878, Vigerslev, København.

Ejerpantebrev stort 2.266.400 kr. og 250.000 kr. med pant i matr. nr. 6c Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 1.347.200 kr med pant i matr. nr. 6bt Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 2.146.400 kr. med pant i matr. nr. 10eh Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 2.160.000 kr. med pant i matr. nr. 54h Svendborg Markjorder.

Ejerpantebrev stort 1.920.000 kr. med pant i matr. nr. 10-ar Skt. Jørgens Svendborg Jorder.

Anden hæftelse stort 5.000 kr. med pant i matr. nr. 10-ar Skt. Jørgens Svendborg Jorder.

Pantebrev stort 1.080.000 kr. med pant i matr. nr. 691-h Svendborg Bygrunde.

NOTER TIL BALANCEN

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Caspersen Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Caspersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Allerslev Caspersen

Direktør

Serienummer: 2df5a410-cf8d-4f55-95cb-c087ffcb4418

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-27 11:33:37 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-03-27 12:25:11 UTC



Claus Allerslev Caspersen

Dirigent

Serienummer: 2df5a410-cf8d-4f55-95cb-c087ffcb4418

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-27 13:13:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZLCS4-KXMX-A215M-8EZE7-QIKYX-MQFCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**